
NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W ŚWIECIU  
 

Świecie, 28 listopada 2023 roku 

 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo,          
            
  
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do spółki 

KMK Kolekcja Mebli Sp. z o. o., z siedzibą w miejscowości Nowe ul. Fabryczna 5, 86-170 

Nowe.  

Termin  14 grudnia 2023 rok, godz. 10:00 

Miejsce  Nowe  ul. Fabryczna 5, 86-170 Nowe. 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1. 
Stół buk orzech włoski 
160x90 cm 2.500,00 zł 1.875,00 zł  

2. 
Komplet krzeseł buk orzech 
włoski, obicie skórzane kolor 
kremowy – 6 szt. 

2.400,00 zł 1.800,00 zł  

3. 
Stół buk biały emalie 
180x90  cm  4.500,00 zł 3.375,00 zł  

4. 
Stół buk podstawa 
aluminiowa Triplemix 2.500,00 zł 1.875,00 zł   

5. 
Stół dąb dziki bianko 
160x90 cm 6.000,00 zł 4.500,00 zł  

6A. 
Komplet krzeseł dąb dziki 
bianko- Bellagio – 6 szt. 2.400,00 zł 1.800,00 zł  

7. 
Stół orzech okleinowany 
T8 180x100 cm 3.000,00 zł 2.250,00 zł  

 

e-mail: us.swiecie@mf.gov.pl ● ePUAP ● http://www.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-swieciu 

Urząd Skarbowy w Świeciu, ul. 10 Lutego 16, 86-100 Świecie 

 

 



8. 
Stół dąb dziki efekt wosku 
160x90 cm 2.500,00 zł 1.875,00 zł  

9A. 
Stół bukowy twardzielowy 
160x90 cm 4.000,00 zł 3.000,00 zł  

10. 
Stół dąb dziki efekt wosku 
160x90 (+50) cm 3.000,00 zł 2.250,00 zł  

11. 
Stół czarny RAL HPL 0509,  
180x90 (+100) cm 3.000,00 zł 2.250,00 zł  

12. 
Stolik dąb wenge  

900,00 zł 675,00 zł  

13. 
Ława kawowa buk orzech 
włoski 1.200,00 zł 900,00 zł  

14. 
Witryna buk orzech włoski 

1.800,00 zł 1.350,00 zł  

15. 
Ława narożna Sky ze 
skrzynią 200x170 cm 6.000,00 zł 4.500,00 zł  

16. 
Komplet foteli Sky S56 – 3 
szt. 2.400,00 zł 1.800,00 zł  

17. 
Stół Papagago 160x75x90 
cm 2.200,00 zł 1.650,00 zł  

18. 
Stół T56 dąb dziki 160x90 
cm 2.200,00 zł 1.650,00 zł  

19. 
Stół okleinowany buk 
twardzielowy 180x90 cm 4.000,00 zł 3.000,00 zł  

20. 
Komplet krzeseł buk 
twardzielowy Smile 
uchwytem – 6 szt. 

2.400,00 zł 1.800,00 zł  

21. 
Stół dąb na 
orzech    160x90x76 cm 2.200,00  zł 1.650,00 zł  

22. 
Stół Tivano dąb dziki 
160x90x76cm 2.000,00 zł 1.500,00 zł  

23. 
Stół dąb dziki brunatny 
200x100 cm 2.500,00 zł 1.875,00 zł  

24. 
Stół czarny RAL 9005 blat 
elipsa 220x100 cm 3.000,00 zł 2.250,00 zł  

25. 
Stół orzech okleinowany 
Triple Mix 180x90 cm 4.000,00 zł 3.000,00 zł  

26. 
Komplet foteli Tkanina 
Antiqua mocca – 4 szt. 2.000,00 zł 1.500,00 zł  

27. 
Stół Alfred Lemind 
160x90x90 cm 2.200,00 zł 1.650,00 zł  

28. 
Komplet krzeseł Annika 
kolor niebieski – 6 szt. (4 szt. 
+ 2 szt.) 

3.600,00 zł 2.700,00 zł  



29. 
Stolik dąb dziki efekt wosku 

1.400,00  zł 1.050,00 zł  

30. 
Stolik dąb dziki efekt wosku 

1.400,00 zł 1.050,00 zł  

31. 
Komplet krzeseł KR2 tkanina 
Giulia zielona, dąb dziki – 4 
szt. 

1.600,00 zł 1.200,00 zł  

32. 
Komplet krzeseł S7 
drewniane, siedzisko 
skórzana poduszka  – 2 szt. 

1.000,00 zł 750,00 zł  

33. 
Komplet foteli S81 , nogi 
orzech, siedzisko materiał 
szary – 2 szt. 

1.000,00 zł 750,00 zł  

34. 
Komplet krzeseł dąb dziki 
Giulia żółta –6 szt. 3.000,00 zł 2.250,00 zł  

35A. 
Komplet krzeseł noga 
ciemny brąz, obicie skóra 
jasna – 3 szt. 

1.200,00 zł 900,00 zł  

36. 
Komplet krzeseł noga 
drewniana, obicie materiał  
ciemny szary – 6 szt.  

2.400,00 zł 1.800,00 zł  

37. 
Komplet foteli S92 tkanina 
Bellagio 11,buk czarny – 6 
szt. 

6.000,00 zł 4.500,00 zł  

38A. 
Komplet krzeseł Reter, 
tkanina  zielony Rado dąb 
dziki – 6 szt.  

2.400,00 zł 1.800,00 zł  

39. 
Komplet krzeseł Nordic 108 
buk twardzielowy - 6 szt. 3.600,00 zł 2.700,00 zł  

40. 
Komplet krzeseł S61 Varese 
Lagune/ocean, tulipan – 4 
szt.  

2.400,00 zł 1.800,00 zł  

42. 
Komplet krzeseł S59 
antracyt  - 4 szt. 2.000,00 zł 1.500,00 zł  

43. 
Komplet foteli S59 antracyt 
– 2 szt. 1.000,00 zł 750,00 zł  

44. 
Stół T 78 klon twardzielowy 
140x90x77 cm 4.000,00 zł 3.000,00 zł  

45. 
Stolik dąb dziki efekt wosku 
120x60 cm  800,00 zł 600,00 zł  

46. 
Komplet foteli S75 tkanina 
granatowa, noga czarna – 4 
szt. 

4.000,00 zł 3.000,00 zł  

47. 
Komplet krzeseł S88 tkanina 
Monolith granatowy  2 szt. 1.000,00 zł 750,00 zł  



48. 
Komplet krzeseł S75 tkanina 
Vloud 63 buk RAL  czarny – 
6 szt. 

4.500,00 zł 3.375,00 zł  

49A. 
Witryna 2D PAPAGNYO 
sosna Cognal 2.800,00 zł 2.100,00 zł  

50A. 
Kredens 2D PAPAGNYO 
sosna Cognal 3.500,00 zł 2.625,00 zł  

51. 
Witryna dąb dziki efekt 
wosku 3.500,00 zł 2.625,00 zł  

52. 
Witryna lewa L2T 
przeszklona kolor  dąb dziki 
ciemny  

2.700,00 zł 2.025,00 zł  

53. 
Witryna prawa L2T 
przeszklona kolor  dąb dziki 
ciemny 

2.700,00 zł 2.025,00 zł  

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
 

Ruchomości można oglądać 14 grudnia 2023 roku od godz. 9:00 do godz. 10:00                                   

w siedzibie dozoru ruchomości tj. spółka KMK Kolekcja Mebli Sp. z o. o.,                                 

Nowe ul. Fabryczna 5, 86-170 Nowe.  

 

Pozostałe informacje 
 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego NBP O/O Bydgoszcz 09 1010 1078 0008 5313 9120 0000, nie później 

niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

525522123 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

adam.litkowski@mf.gov.pl 

oraz na stronie:  
https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-swieciu   

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 



Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r., poz. 2505, t. jedn.) 

 
 
                 „na oryginale podpisał”  
 
               NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO  
         W ŚWIECIU   
   Mirosław Stypczyński                                   

    

 

 


